OFÍCIO_EXTERNO nº 830/2021

Araucária, 16 março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Rua Irmã Elizabete Werka, 55 - Jardim Petrópolis - Fazenda Velha

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação  nº. 16/21 – PA 15441/21

Em resposta a Indicação nº 16/2021, do vereador Pedro Ferreira de Lima, em que

solicita limpeza e roçada no parque infantil na Rua Sílvio Cantelle esquina com Rua

Angelo Rigolino, Capela Velha, a Secretaria municipal de Meio Ambiente - SMMA

informou, que o solicitado foi executado n adata de 05/03/2021.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo